

Data e hora da consulta: 09/05/2022 11:38

Usuário: \*\*\*.817.204-\*\*

Impressão Completa

### Nota de Empenho

#### UG Emitente

<b>Código</b>	<b>Nome</b>	<b>Moeda</b>
90031	TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA 5A.REGIAO	REAL - (R\$)
<b>CNPJ</b>	<b>Endereço</b>	<b>CEP</b>
24.130.072/0001-11	CAIS DO APOLO, S/N - BAIRRO DO RECIFE	50030-908
<b>Município</b>	<b>UF</b>	<b>Telefone</b>
RECIFE	PE	34259352

<b>Ano</b>	<b>Tipo</b>	<b>Número</b>	<b>Pré-empenho</b>
2022	NE	380	2022PE000213

#### Célula Orçamentária

<b>Esfera</b>	<b>PTRES</b>	<b>Fonte de Recurso</b>	<b>Natureza da Despesa</b>	<b>UGR</b>	<b>Plano Interno</b>
1	168455	0100000000	339030	-	-

<b>Data de Emissão</b>	<b>Tipo</b>	<b>Processo</b>	<b>Taxa de Câmbio</b>	<b>Valor</b>
06/05/2022	Ordinário	3196-79.2022.4057000	-	174,50

#### Favorecido

<b>Código</b>	<b>Nome</b>	<b>CEP</b>
30.892.124/0001-90	JOAO VICTOR SOARES PEREIRA DE SOUSA	58884-000
<b>Endereço</b>	<b>CEP</b>	
RUA AMÉRICO HERMENEGILDO, Nº 546, CENTRO - CATOLÉ DO ROCHA.	58884-000	
<b>Município</b>	<b>UF</b>	<b>Telefone</b>
CATOLE DO ROCHA	PB	

#### Amparo Legal

<b>Código</b>	<b>Modalidade de Licitação</b>	<b>Parágrafo</b>	<b>Inciso</b>	<b>Alínea</b>
11	DISPENSA DE LICITACAO	-	II	-
<b>Ato Normativo</b>	<b>Artigo</b>	<b>Parágrafo</b>	<b>Inciso</b>	<b>Alínea</b>
LEI 8.666 / 1993	24	-	II	-

#### Descrição

PAD Nº 33/22 - AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS.

ENTREGA: 05 (CINCO) DIAS.

ATESTO: NAS.

PAGTº.: 10 (DEZ) DIAS CORRIDOS.

#### Local da Entrega

NAS DO TRF5.

#### Informação Complementar

-

#### Sistema de Origem

SIAFI-STN

<b>Versão</b>	<b>Data/Hora</b>	<b>Operação</b>
002	06/05/2022 17:09:06	Alteração

Data e hora da consulta: 09/05/2022 11:38

Usuário: \*\*\*.817.204-\*\*

Impressão Completa

### Nota de Empenho

#### Lista de Itens

<b>Natureza de Despesa</b>	<b>Total da Lista</b>
339030 - MATERIAL DE CONSUMO	174,50

#### Subelemento 09 - MATERIAL FARMACOLOGICO

Seq.	Descrição	Valor do Item
001	ONDANSETRONA 8MG EM COMPRIMIDOS DE DESINTEGRAÇÃO POR VIA ORAL.	53,50

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
06/05/2022	Inclusão	20,00000	2,6748	53,50

Seq.	Descrição	Valor do Item
002	COMPRIMIDOS DE CLONAZEPAM 0,25MG PARA USO SUBLINGUAL.	23,40

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
06/05/2022	Inclusão	90,00000	0,2600	23,40

Seq.	Descrição	Valor do Item
003	ÁCIDO ACETIL SALICÍLICO 100MG 20 COMPRIMIDOS.	2,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
06/05/2022	Inclusão	20,00000	0,1000	2,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
004	CAIXA COM 30 COMPRIMIDOS DE DINITRATO DE ISOSSORBIDA 5MG PARA USO SUBLINGUAL.	11,50

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
06/05/2022	Inclusão	1,00000	11,5000	11,50

Seq.	Descrição	Valor do Item
005	ANLÓDIPINO 5MG 1 CAIXA COM 30 COMPRIMIDOS.	4,80

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
06/05/2022	Inclusão	30,00000	0,1600	4,80

Seq.	Descrição	Valor do Item
006	CLONIDINA 0,100MG 1 CAIXA COM 30 COMPRIMIDOS.	8,50

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
06/05/2022	Inclusão	30,00000	0,2834	8,50

Seq.	Descrição	Valor do Item
007	ATENÓLOL 25MG 1 CAIXA COM 30 COMPRIMIDOS.	4,80

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
06/05/2022	Inclusão	30,00000	0,1600	4,80

Data e hora da consulta: 09/05/2022 11:38

Usuário: \*\*\*.817.204-\*\*

Impressão Completa

### Nota de Empenho

#### Lista de Itens

<b>Natureza de Despesa</b>	<b>Total da Lista</b>
339030 - MATERIAL DE CONSUMO	174,50

#### Subelemento 09 - MATERIAL FARMACOLOGICO

Seq.	Descrição	Valor do Item
008	CAIXA COM 10 COMPRIMIDOS DE FEXOFENADINA 180MG.	66,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
06/05/2022	Inclusão	2,00000	33,0000	66,00

#### Assinaturas

##### Ordenador de Despesa

TELMA ROBERTA VASCONCELOS MOTTA  
CAIRES  
\*\*\*.349.184-\*\*

##### Gestor Financeiro

SEBASTIAO MARCOS CAMPELO  
\*\*\*.928.374-\*\*  
06/05/2022 13:39:18